wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobkach samorządowych utworzonych przez Gminę Lesko wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "§ 1 ust. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku samorządowym, 
zwanym dalej „ Żłobkiem” zapewniającym opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 
1500,00 zł (słownie jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

Przewodniczący Rady